
 

 

 

 

 

 

 

ГКУ «Государственный архив Республики Марий Эл»   

 
       По реестру описей №  836а 

 

Фонд № Р- 683     
 

 

 

 

 

 

 

Марийская республиканская контора 

Государственного Банка СССР 

 

ФОНД № Р- 683 

 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за  1936 - 1961 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

на 17  листах 



2 

 
 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1936 год    

      

1  Циркуляры Правления Госбанка СССР 27.12.1936 

22.12.1937 

174  

      

2  Разная переписка. Том I 08.09.1936 

25.12.1937 

221  

      

3  Разная переписка. Том II 25.12.1936 

14.12.1937 

230  

      

4  Мобилизационная переписка 27.12.1936 

09.12.1937 

173  

      

5  Приемо-сдаточные акты 31.12.1936 

29.11.1937 

20  

      

  1937 год    

      

6  Мобилизационные заявки 16.02. -

16.04.1937 

8  

      

7  Переписка с НКВД 17.01. -

09.12.1937 

17  

      

  1938 год    

      

12  Директивы спецотдела Правления 

Госбанка и переписка со спецотделом 

13.01. -

10.06.1938 

136  

      

13  Директивы конторы Госбанка 22.02. -

22.12.1938 

34  

      

14  Переписка с местными руководящими 

Моборганизациями 

09.10. -

09.10.1938 

1  

      

15  Переписка с др. конторами Госбанка по 

соцсоревнованию 

20.09. -

08.07.1938 

9  

      

16  Переписка с филиалами по мобфондам 01.01. -

17.10.1938 

72  

17  Акты обследования и приемо-сдаточные 

акты 

05.01. -

03.12.1938 

68  

      

18  Директивы Правления Госбанка и 

переписка Правлением 

04.01. -

31.12.1938 

109  

      



3 
 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1939 год    

      

20  Директивы спецотдела Правления 

Госбанка и переписка со спецотделом 

01.01.1939 

01.01.1940 

141  

      

21  Акты обследования и приемо-сдаточные 

акты 

01.01. -

31.12.1939 

79  

      

22  Переписка  с парт. организациями 01.03. -

31.12.1939 

39  

      

23  Шифры 08.03. -

25.12.1939 

44  

      

24  Директив. Правления Госбанка и 

переписка с Правлением Госбанка 

01.01.1940 261  

      

25  Руководящие указания по инкассации 05.08.1939 

09.12.1940 

69  

      

  1940  год    

      

26  Директивы к-ры Госбанка 01.01. -

31.12.1940 

61  

      

27  Акты обследования и приемо-сдаточные 

акты 

16.01. -

12.12.1940 

46  

      

28  Переписка с НКВД и милицией 07.01. -

28.12.1940 

65  

      

29  Переписка с разными учреждениями и 

предприятиями 

01.01. -

18.12.1940 

32  

      

30  По учету оруж. и вольнонаемной. охраны 19.01. -

31.12.1940 

73  

      

31  Финансирование мобзапасов по 

инструкции 670/10 

29.05. -

16.12.1940 

18  

      

32  Переписка с парторганизациями 05.01. -

29.11.1940 

18  

      

33  Переписка по шифру 05.01. -

23.10.1940 

50  

      



4 
 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1941 год    

      

34  Директивы конторы 01.01. -

31.10.1941 

111  

      

35  Акты обследования и приемо-сдаточные 

акты 

14.01. -

04.10.1941 

77  

      

36  Финансирование Мобзапасов по 

инструкции 670/1 

25.12.1940 

18.11.1941 

27  

      

37  Директивы к-ры Госбанка 11.01.1940 

08.10.1941 

76  

      

38  Переписка с организациями НКВД и 

милицией 

03.01. -

14.08.1941 

158  

      

39  Переписка с разн. учреждениями и 

предприятиями 

17.02. -

16.12.1941 

96  

      

40  Учет оружия и вольнонаемной охраны 04.01.1941 

06.01.1942 

235  

      

41  Переписка с партийными и директивными 

организациями 

31.10. -

15.07.1941 

58  

      



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1939 год    

      

42  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1939 4  

      

  1940 год    

      

43  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1940 30  

      

  1941 год    

      

44  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1941 27  

      

  1942 год    

      

45  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1942 29  

      

46  Периодическая сводная статистическая 

отчетность посылаемая в Правление 

Госбанка 

07.01. -

30.12.1942 

35  

      



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 

      

47  Переписка с Правлением Госбанка и 

отделениями имеющие резервные фонды 

и их фактических остатках 

24.03. -

12.08.1942 

17  

      

  1943 год    

      

48  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1943 37  

      

49  Периодическая сводная статистическая 

отчетность посылаемая в Правление 

Госбанка 

06.01. -

29.12.1943 

69  

      

  1944 год    

      

50  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1944 47  

      

51  Периодическая сводная статистическая 

отчетность посылаемая в Правление 

Госбанка 

10.01. -

30.12.1944 

71  

      

52  Переписка с Правлением Госбанка и 

отделениями имеющих резервные фонды 

и фактических их остатках 

19.01.1944 

18.12.1946 

22  

      

  1945 год    

      

53  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1945 81  

      

54  Периодическая статистическая сводная 

отчетность посылаемая в Правление 

Госбанка 

02.01. -

27.12.1945 

71  

      

  1946 год    

      

55  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1946 67  

      

56  Периодическая сводная статистическая 

отчетность посылаемая в Правление 

Госбанка 

05.01.1946-

30.12.1946 

67  



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 

      

57  Отчеты, переписка по кредитованию и 

расчетам оборонной промышленности и 

спецзаказам 

12.03.1946 

11.07.1949 

18  

      

  1947 год    

      

58  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1947 60  

      

59  Периодическая сводная статистическая 

отчетность высылаемая в Правление 

Госбанка 

04.01. -

30.12.1947 

60  

      

60  Отчеты, переписка по кредитованию и 

расчетам оборонной промышленности 

13.01. -

28.05.1947 

23  

      

  1948 год    

      

61  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета 

1948 89  

      

62  Периодическая сводная статистическая 

отчетность посылаемая в Правление 

Госбанка 

01.01. -

17.12.1948 

51  

      

63  Переписка, информации по кассплану, 

резервным фондам, фальшивых билетах и 

разменной монеты 

18.01. -

10.12.1948 

195  

      

  1949 год    

      

64  Периодическая сводная статистическая 

отчетность посылаемая Правлению 

Госбанка 

08.01. -

26.12.1949 

29  

      



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1949 год    

      

65  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1949 

год 

31.01. -

31.01.1950 

46  

      

  1950 год    

      

66  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1950 

год 

02.02. -

28.02.1951 

36  

      

67  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1950 год 

07.01. -

27.12.1950 

27  

      

  1951 год    

      

68  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1951 

год 

25.01. -

31.01.1952 

24  

      

69  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1951 год 

08.01. -

25.12.1951 

32  

      

  1952 год    

      

70  Сводные дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1952 

год 

30.01. -

31.01.1953 

19  

      

71  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1952 год 

08.01. -

24.12.1952 

31  

      
 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1953 год    

      

72  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1953 г. 

30.01. -

31.01.1954 

18  

      

73  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1953 год 

08.01.1953 

09.03.1954 

33  

      



10 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1954 год    

      

74  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1954 

год 

01.02. -

28.02.1955 

24  

      

75  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1954 год 

09.02.1954 

15.03.1955 

27  

      



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1955 год    

      

76  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1955 

год 

01.02. -

28.02.1956 

22  

      

77  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1955 год 

08.03.1955 

16.03.1956 

34  

      

78  Месячные статистические отчеты 

Горуправления за 1955 год 

05.03.1955 

24.02.1956 

23  

      



12 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1956 год    

      

79  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1956 

год 

01.02.1957 19  

      

80  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1956 год 

04.02.1956 

18.03.1957 

44  

      

81  Месячные статистические отчеты 

Горуправления за 1956 год 

24.02.1956 

21.02.1957 

23  

      



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1957 год    

82  Сводный дополнительный годовой  отчет 

по расходам союзного бюджета за 1957 

год 

03.02. -

31.03.1958 

21  

      

83  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1957 год 

05.02.1957 

24.01.1958 

35  

      

84  Месячные статистические отчеты 

Горуправления за 1957 год 

20.02.1957 

18.01.1958 

25  

      



14 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1958 год    

      

85  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1958 

год 

30.01. -

31.01.1959 

25  

      

86  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1958 год 

11.02.1958 

22.01.1959 

30  

      

87  месячные статистические отчеты 

Горуправления за 1958 год 

04.02.1958 

20.02.1959 

19  

      



15 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1959 год    

      

88  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходу союзного бюджета за 1959 год 

04.02. -

28.02.1960 

20  

      

89  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1959 год 

10.02.1959 

22.01.1960 

30  

      

90  Месячные статистические отчеты 

Горуправления за 1959 год 

06.02.1959 

09.01.1960 

16  

      

91  Годовые и квартальные кредитные планы 

и объяснительные записки по их 

исполнению за 1959 год 

10.01.1959 

05.02.1960 

29  

 



16 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1960 год    

      

92  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета за 1960 г. 

и республиканского бюджета за 1960 

06.02. -

28.02.1961 

17  

      

93  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1960 г 

08.02.1960 

23.01.1961 

29  

      

94  Сводные ведомости на эмиссию 

банковских и казначейских билетов и 

монеты (о проведении денежной 

реформы) 

21.05. -

28.12.1960 

208  

      
 



17 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп 

Индексы 

дел 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Примеча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1961 год    

      

95  Сводный дополнительный годовой отчет 

по расходам союзного бюджета и 

республиканского бюджета за 1961 год 

23.01. -

31.01.1962 

18  

      

96  Месячные сводные статистические отчеты 

за 1961 год 

08.02.1961 

17.01.1962 

38  

      

 

 


