ГКУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 836а

Фонд № Р- 683

Марийская республиканская контора Государственного Банка СССР

ФОНД № Р- 683

опись № 1

дела постоянного хранения за 1936 - 1961 годы

на 17 листах

Примеча-

ния

6

№ ПП	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов		
1	2	3	4	5		
1936 год						
1		Циркуляры Правления Госбанка СССР	27.12.1936 22.12.1937	174		
2		Разная переписка. Том I	08.09.1936 25.12.1937	221		
3		Разная переписка. Том II	25.12.1936 14.12.1937	230		
4		Мобилизационная переписка	27.12.1936 09.12.1937	173		
5		Приемо-сдаточные акты	31.12.1936 29.11.1937	20		
		1937 год				
6		Мобилизационные заявки	16.02 16.04.1937	8		
7		Переписка с НКВД	17.01 09.12.1937	17		
		1938 год				
12		Директивы спецотдела Правления Госбанка и переписка со спецотделом	13.01 10.06.1938	136		
13		Директивы конторы Госбанка	22.02 22.12.1938	34		
14		Переписка с местными руководящими Моборганизациями	09.10 09.10.1938	1		
15		Переписка с др. конторами Госбанка по соцсоревнованию	20.09 08.07.1938	9		
16		Переписка с филиалами по мобфондам	01.01 17.10.1938	72		
17		Акты обследования и приемо-сдаточные акты	05.01 03.12.1938	68		
18		Директивы Правления Госбанка и переписка Правлением	04.01 31.12.1938	109		

1	2	3	4	5	6
		1939 год			
20		Директивы спецотдела Правления Госбанка и переписка со спецотделом	01.01.1939 01.01.1940	141	
21		Акты обследования и приемо-сдаточные акты	01.01 31.12.1939	79	
22		Переписка с парт. организациями	01.03 31.12.1939	39	
23		Шифры	08.03 25.12.1939	44	
24		Директив. Правления Госбанка и переписка с Правлением Госбанка	01.01.1940	261	
25		Руководящие указания по инкассации	05.08.1939 09.12.1940	69	
		1940 год			
26		Директивы к-ры Госбанка	01.01 31.12.1940	61	
27		Акты обследования и приемо-сдаточные акты	16.01 12.12.1940	46	
28		Переписка с НКВД и милицией	07.01 28.12.1940	65	
29		Переписка с разными учреждениями и предприятиями	01.01 18.12.1940	32	
30		По учету оруж. и вольнонаемной. охраны	19.01 31.12.1940	73	
31		Финансирование мобзапасов по инструкции 670/10	29.05 16.12.1940	18	
32		Переписка с парторганизациями	05.01 29.11.1940	18	
33		Переписка по шифру	05.01 23.10.1940	50	

1	2	3	4	5	6
		1941 год			
34		Директивы конторы	01.01 31.10.1941	111	
35		Акты обследования и приемо-сдаточные акты	14.01 04.10.1941	77	
36		Финансирование Мобзапасов по инструкции 670/1	25.12.1940 18.11.1941	27	
37		Директивы к-ры Госбанка	11.01.1940 08.10.1941	76	
38		Переписка с организациями НКВД и милицией	03.01 14.08.1941	158	
39		Переписка с разн. учреждениями и предприятиями	17.02 16.12.1941	96	
40		Учет оружия и вольнонаемной охраны	04.01.1941 06.01.1942	235	

31.10. -

15.07.1941

58

Переписка с партийными и директивными организациями

41

№ пп	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примеча- ния
1	2	3	4	5	6

1939 год 42 Сводный дополнительный годовой отчет 1939 4 по расходам союзного бюджета 1940 год 43 30 Сводный дополнительный годовой отчет 1940 по расходам союзного бюджета 1941 год 44 Сводный дополнительный годовой отчет 1941 27 по расходам союзного бюджета 1942 год 45 Сводный дополнительный годовой отчет 1942 29 по расходам союзного бюджета 46 Периодическая сводная статистическая 07.01. -35 отчетность Правление 30.12.1942 посылаемая Госбанка

	1		ı		
1	2	3	4	5	6
47		Переписка с Правлением Госбанка и отделениями имеющие резервные фонды и их фактических остатках	24.03 12.08.1942	17	
		1943 год			
48		Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета	1943	37	
49		Периодическая сводная статистическая отчетность посылаемая в Правление Госбанка	06.01 29.12.1943	69	
		1944 год			
50		Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета	1944	47	
51		Периодическая сводная статистическая отчетность посылаемая в Правление Госбанка	10.01 30.12.1944	71	
52		Переписка с Правлением Госбанка и отделениями имеющих резервные фонды и фактических их остатках	19.01.1944 18.12.1946	22	
		1945 год			
53		Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета	1945	81	
54		Периодическая статистическая сводная отчетность посылаемая в Правление Госбанка	02.01 27.12.1945	71	
		1946 год			
55		Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета	1946	67	
56		Периодическая сводная статистическая отчетность посылаемая в Правление Госбанка	05.01.1946- 30.12.1946	67	

1	2	3	4	5	6
1		3	4	3	0
57		Отчеты, переписка по кредитованию и расчетам оборонной промышленности и спецзаказам	12.03.1946 11.07.1949	18	
		1947 год			
58		Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета	1947	60	
59		Периодическая сводная статистическая отчетность высылаемая в Правление Госбанка	04.01 30.12.1947	60	
60		Отчеты, переписка по кредитованию и расчетам оборонной промышленности	13.01 28.05.1947	23	
		1948 год			
61		Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета	1948	89	
62		Периодическая сводная статистическая отчетность посылаемая в Правление Госбанка	01.01 17.12.1948	51	
63		Переписка, информации по кассплану, резервным фондам, фальшивых билетах и разменной монеты	18.01 10.12.1948	195	
		1949 год			
64		Периодическая сводная статистическая отчетность посылаемая Правлению Госбанка	08.01 26.12.1949	29	

$N_{\underline{0}}$	Индексы	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примеча-
ПП	дел	Sui onobok denu	даты	листов	кин
1	2	3	4	5	6

1949 гол

	1949 год		
65	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1949 год		46
	1950 год		
66	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1950 год		36
67	Месячные сводные статистические отчеты за 1950 год	07.01 27.12.1950	27
	1951 год		
68	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1951 год		24
69	Месячные сводные статистические отчеты за 1951 год	08.01 25.12.1951	32
	1952 год		
70	Сводные дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1952 год		19
71	Месячные сводные статистические отчеты за 1952 год	08.01 24.12.1952	31

№ пп	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примеча-
1	2	3	4	5	6

72	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1953 г.	30.01 31.01.1954	18
73	Месячные сводные статистические отчеты за 1953 год	08.01.1953 09.03.1954	33

№	Индексы	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примеча-
ПП	дел		даты	листов	ния
1	2	3	4	5	6

74	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1954 год		24
75	Месячные сводные статистические отчеты за 1954 год	09.02.1954 15.03.1955	27

No	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние латы	Кол-во листов	Примеча-
ПП			даты	листов	ния
1	2	3	4	5	6

76	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1955 год	01.02 28.02.1956	22
77	Месячные сводные статистические отчеты за 1955 год	08.03.1955 16.03.1956	34
78	Месячные статистические отчеты Горуправления за 1955 год	05.03.1955 24.02.1956	23

№	Индексы	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примеча-
ПП	дел		даты	листов	ния
1	2	3	4	5	6

79	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1956 год	01.02.1957	19
80	Месячные сводные статистические отчеты за 1956 год	04.02.1956 18.03.1957	44
81	Месячные статистические отчеты Горуправления за 1956 год	24.02.1956 21.02.1957	23

№ пп	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примеча
1	2	3	4	5	6
82		1957 год Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1957 год	03.02 31.03.1958	21	
83		Месячные сводные статистические отчеты за 1957 год	05.02.1957 24.01.1958	35	
84		Месячные статистические отчеты Горуправления за 1957 год	20.02.1957 18.01.1958	25	

№	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние		Примеча-
ПП	дол		даты	листов	ния
1	2	3	4	5	6

85	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1958 год		25
86	Месячные сводные статистические отчеты за 1958 год	11.02.1958 22.01.1959	30
87	месячные статистические отчеты Горуправления за 1958 год	04.02.1958 20.02.1959	19

No	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние латы	Кол-во листов	Примеча-
ПП			даты	листов	ния
1	2	3	4	5	6

88	Сводный дополнительный годовой отчет по расходу союзного бюджета за 1959 год	04.02 28.02.1960	20
89	Месячные сводные статистические отчеты за 1959 год	10.02.1959 22.01.1960	30
90	Месячные статистические отчеты Горуправления за 1959 год	06.02.1959 09.01.1960	16
91	Годовые и квартальные кредитные планы и объяснительные записки по их исполнению за 1959 год	10.01.1959 05.02.1960	29

№	Индексы	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Примеча-
ПП	дел		даты	листов	ния
1	2	3	4	5	6

92	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета за 1960 г. и республиканского бюджета за 1960	06.02 28.02.1961	17
93	Месячные сводные статистические отчеты за 1960 г	08.02.1960 23.01.1961	29
94	Сводные ведомости на эмиссию банковских и казначейских билетов и монеты (о проведении денежной реформы)	21.05 28.12.1960	208

№ пп	Индексы дел	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примеча-
1	2	3	4	5	6

95	Сводный дополнительный годовой отчет по расходам союзного бюджета и республиканского бюджета за 1961 год		18
96	Месячные сводные статистические отчеты за 1961 год	08.02.1961 17.01.1962	38